

2 czerwca 2024r.

## Prośba do Prezydenta RP Andrzeja Dudy i Premiera RP Donalda Tuska w sprawie obniżenia niwelety

Bardzo bym chciała pomóc w sprawie obniżenia zjazdów. Denerwuje mnie to że po tamtej stronie S7 wstawili mniejszą rurę, a po mojej stronie wsadzili dużo większą rurę. Przez to nasz zjazd niebezpieczne. W czasie jesieni i zimy nie mogą wyjechać z tych zjazdów bo jest ślisko. korzystają ze zjazdów sąsiadów. Ja przez te zjazdy nie mogę wyjechać rowerem, nawet hulajnoga elektryczna (jedzie 10km/h) nie daje rady wyjechać ; cały czas proszą GDDKiA w Olsztynie o obniżenie niwelety aby zjazdy były płaskie lub lekko podwyższone. Wymyślili sobie że ta niweleta powstała dla żab (płazów), że tu jest dużo wody a nie ma ich w ogóle. Na naszym terenie nie widział ani jednej żaby. Więc mam pytanie. Czemu ludzie, którzy mają pomagać obywatelom kraju, robią dla nich źle a nie dobrze?

Proszę Pana Prezydenta i Pana Premiera, żeby GDDKiA w Olsztynie wymieniła rurę i zabrała tą wielką, a wstawiła co najmniej metrową. Jeżeli nastąpiła by ta zmiana nasze zjazdy były by bezpieczne i niskie. My mielibyśmy dojazd do domu, a dziadek z cicią miałby zjazd do obory pola. Martwię się jak poradzi sobie aby kombajn przyjechał i ściął mu zboże. Przez sąsiadów pola nie będzie to możliwe w tym roku bo mają zasianą kukurydzę.

Ze skrzynką energetyczną też mieliśmy problem. niebezpiecznie. Groziło spalaniem domu i nasze życie było w niebezpieczeństwie. Nie chcieli poprawić więc napisał pismo do Pana Tomasza Żuchowskiego, który w ciągu kilku tygodni przysłał pracowników, którzy poprawili tę skrzynkę energetyczną. Nie raz mam wrażenie że tam w Olsztynie to pracują tylko jakieś potwory co nie rozumieją problemu ludzi. że będzie pisał pisma, aż w końcu to poprawią no chyba, że zginiemy przez te wysokie zjazdy. Proszę o pomoc w sprawie zjazdów

Ekranami miały wyciszyć teren a prawda jest taka, że z ekranami jest tylko gorzej. Ja wolałam bez nich z nimi. Spać nie można, tym bardziej teraz bo jest gorąco i śpię przy otwartym oknie.

Codziennie używam z tych zjazdów i wiem jak jest niebezpiecznie. Podkreślić chciałam, że nie ma tu żadnych płazów ani wody. Jako dowód zrobiłam ze cicią zdjęcia jak

wygląda sytuacja po intensywnych deszczach i burzach które przechodziły w ostatnim czasie.



Podwórko jest zalane. Natomiast w rowie jest sucho i tak samo jest w niwelecie tak jak widać na zdjęciu. Zdjęcia robiłam tuż po weekendowych burzach i ulewach (1-2.06.2024). Na drugim zdjęciu w kolejności widać jest nasz niebezpieczny zjazd, który zaprojektowany jest w pole i nie może dobrać pola bo wtedy niebyło by żadnego dojazdu do domu.

Jeśli chcecie dowiedzieć się więcej rzeczy o naszych problemach, możecie do nas przyjechać.

Pozdrawiam i czekam na odpowiedź.